
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.391.817/0001-91CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Duque de Caxias, 2828 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

9/2023

27/03/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

18/04/2023
Pregão presencial
3/2023 - PR
9/2023

Registro de Preços para futura e eventual locação de concentrador de oxigênio,
visando a manutenção dos serviços de atendimento das atividades da Secretaria
Municipal de Saúde do município de Catanduvas – SC.

Participante: AIR LIQUIDE BRASIL LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Concentrador de Oxigênio com as seguintes especificações: -

alimentação: 110/220V - Capacidade: 0,5 a 5 litros/min; - Ruídos
máximos permitidos: aproximadamente 60 decibéis; - Consumo de
energia até 600 watts; - Peso aproximado a 25 Kg; - Alarme
indicador de baixo nível de oxigênio; Possui filtro de entrada de ar.
Acompanha cilindro de backup de 4m³ + regulador de pressão +
descartáveis (copo umidificador + cânula/máscara nasal ou
máscara de tqt). - 2 kit umidificador.

100,000 UN 460,00 46.000,00

Total do Participante: 46.000,00

Total Geral: 46.000,00

Assinatura do Responsável

18/04/2023Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2023-04-18T07:18:40-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




